Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
DZ4J390K0R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DZ4J390K0R Details PDF
DZ4J390K0R
Hersteller-Teilenummer: DZ4J390K0R
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: DIODE ZENER ARRAY 39V SMINI4
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DZ4J390K0R
Hersteller Panasonic
Beschreibung DIODE ZENER ARRAY 39V SMINI4
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden - Zener - Arrays
Teilstatus 6000 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 200mW
Konfiguration 2 Independent
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, Flat Leads
Supplier Device-Gehäuse SMini4-F3-B
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 1V @ 10mA
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 50nA @ 30V
Spannung - Zener (Nom) (Vz) 39V
Impedanz (Max) (Zzt) 300 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
DZ4J240K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 24V
SMINI4
DZ4J360K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 36V
SMINI4
DZ4J220K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 22V
SMINI4
DZ4J300K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 30V
SMINI4
DZ4J150K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 15V
SMINI4
DZ4J270K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 27V
SMINI4
DZ4J330K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 33V
SMINI4
DZ4J180K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 18V
SMINI4
06033U820JAT2A 18122A103JAT2A ADG509FBRN BAR63-06E-6327 BPU24-5S6A
BSM200GA170DLCFS C1005X6S1E224M050BC DMB53D0UDW-7 DS2106SY37 DS2175SN+TR
DZ435N30K DZ435N36K DZ435N40K DZ4J033K0R DZ4J036K0R
DZ4J039K0R DZ4J043K0R DZ4J047K0R DZ4J051K0R DZ4J062K0R
DZ4J082K0R DZ4J091K0R DZ4J130KOL DZ4J150K0R DZ4J160K0R
DZ4J180K0R DZ4J360K0R ERJ3BWFR051V F1206HI2000V063T GB200MD120K
HAT1126R-EL-E HI1005-1C39NJMT HMA121CR2 M29W400BT55N1T M52347SP
MC33501SNT1G MCC255-08io1 MMBZ4711-V-GS08 PEF33016HLV2.1 RTPXA270C5C416
SIRA06DP-T1-GE3 SK20GB123 SPD15P10PLG SPE0521D52RG STS2305A
SUM65N20-30-E3 SW30CXC930 TL1431CPWRG4 VI-J74-IX X9314WPI